ВЕЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 октября 2016 года

	№ 486

	Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов
муниципального образования «Судромское» четвёртого созыва
2 октября 2016 года

Согласно протоколу Вельской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Судромское» четвёртого созыва по семимандатному избирательному округу № 1:

В голосовании приняло участие 280 избирателей.
Число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	абсолютное значение
	в  процентах от числа избирателей, принявших участие в голосовании

	Бедин Дмитрий Васильевич
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	4
	72,86

	Бедина Ольга Александровна
	0
	0
	0
	0
	1
	8
	4
	65,71

	Бекряева Светлана Альбертовна
	0
	0
	0
	0
	1
	9
	1
	68,21

	Бородулин Александр Васильевич
	0
	0
	0
	0
	1
	7
	3
	61,79

	Буторин Алексей Евгеньевич
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	6
	16,43

	Горбунов Олег Сергеевич
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	1
	25,36

	Кудрин Артур Алексеевич
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	7
	41,79

	Оленева Анна Степановна
	0
	0
	0
	0
	1
	6
	3
	58,21

	Пасхина Елена Альбертовна
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	9
	28,21

	Шамина Светлана Викторовна
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	3
	76,07

В соответствии со статьей 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола Вельской территориальной избирательной комиссии от 02.10.2016 о результатах выборов  депутатов Совета депутатов муниципального образования «Судромское» по семимандатному избирательному округу № 1, Вельская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов МО «Судромское» четвёртого созыва состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов МО «Судромское» четвёртого созыва: Бедина Дмитрия Васильевича, Бедину Ольгу Александровну, Бекряеву Светлану Альбертовну, Бородулина Александра Васильевича, Кудрина Артура Алексеевича, Оленеву Анну Степановну, Шамину Светлану Викторовну, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вельские вести».

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	А.В. Гуляев

Е.М. Виноградова